
ZARZĄDZENIE Nr 38.2021
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 29 czerwca 2021 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2021 rok na 
podstawie : Uchwały Rady Gminy Rawa Mazowiecka Nr XXXII,212.21 
z dnia 29.06.2021 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. oraz zmian w 
planie finansowym środków na wydzielonym rachunku pochodzących
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art.257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305) oraz art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568 ze zm.)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i 5 do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym środków na wydzielonym 
rachunku pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z 
załącznikami nr 6 i 7 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

l(pM



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 38.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.06.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - organ

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
Transport i łączność 0,00 107 750,00 107 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 107 750,00 107 750,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 107 750,00 107 750,00

Własne 0,00 107 750,00 107 750,00
Gospodarka mieszkaniowa 591 570,00 159 814,00 751 384,09

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 591 570,00 159 814,00 751 384,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 119814,00 119814,00

Własne 0,00 119 814,00 119 814,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 40 000,00 40 000,00

Własne 0,00 40 000,00 40 000,00
.W Ochrona zdrowia 3 000,00 6 048,00 9 048,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 6 048,00 9 048,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 6 048,00 9 048,00

Własne 3 000,00 6 048,00 9 048,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 710 672,31 27 622,00 738 294,31

85395 Pozostała działalność 710 672,31 27 622,00 738294,31

2327
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

710 672,31 27 622,00 738 294,31

Własne 710 672,31 27 622,00 738 294,31
900 Gospodarką komunalna i ochrona środowiska 0,00 35 140,00 35 140,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 35 140,00 35 140,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 35 140,00 35 140,00

Własne 0,00 35 140,00 35 140,00

BeSTia Strona . 2



Razem: 32 452 946 50 336 374,00 32 789 320,50

WÓJT GMINY 
Rawa Małecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 38.2021 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 29.06.2021
Zestawienie zmian w planie finansowym dochodów budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata,wychowanie "T \ 60 000,00 ’ 30000,00 ? 90 000.00

80195 Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej 0,00 30 000,00 30 000,00

Własne 0,00 30 000,00 30 000,00

Razem: 11 382 188,00 30 000,00 11 412 188,00

WÓJT GMINY
Rawa IM i wiecka

Michał Michalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia nr 38.2021 Wójta Gminy ..awa Mazowiecka z dnia 29.06.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Urząd Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 741 880,00 360 000,00 3101 880,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 741 880,00 360 000,00 3 101 880,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 264 500,00 160 000,00 1 424 500,00

Własne 1 264 500,00 160 000,00 1 424 500,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 570,00 40 000,00 631 570,00

Własne 591 570,00 40 000,00 631 570,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 278 430,00 160 000,00 438 430,00

Własne 278 430,00 160 000,00 438 430,00
801 Oświata i wychowanie 2 599 877,36 520000,00 3119 877,36

80101 Szkoły podstawowe 1 828 877.36 20 000,00 1 848 877,36
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 475 740,00 20 000,00 1 495 740,00

Własne 1 475 740,00 20 000,00 1 495 740,00
80104 Przedszkola 700 000,00 500 000,00 1 200 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 700 000,00 500 000,00 1 200 000,00

Własne 700 000,00 500 000,00 1 200 000,00
851 Ochrona zdrowia 240 940,55 87130,00 328 070,55

85111 Szpitale ogólne 0,00 87 130,00 87 130,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 87 130,00 87 130,00

Własne 0,00 87 130,00 87 130,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5189 797,00 85 140,00 5 274 937,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 283 000,00 50000,00 1 333 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 50 000,00 190 000,00

Własne 140 000,00 50 000,00 190 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 000,00 35 140,00 135 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 35 140,00 135 140,00
Własne 100 000,00 35 140,00 135 140,00

Razem: 26 317 409,78 1 052 270,00 27 369 679,78

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia nr 38.2021 Wójta Gminy ..awa Mazowiecka z dnia 29.06.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
851 Ochrona zdrowia 3 000,00 6 048,00 9 048,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 6 048,00 9 048,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 400,00 4 500,00 6 900,00

Własne 2 400,00 4 500,00 6 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 520,00 668,00 1 188,00

Własne 520,00 668,00 1 188,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80,00 88,00 168,00

Własne 80,00 88,00 168,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 671,00 671,00

Własne 0,00 671,00 671,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 48,00 48,00

Własne 0,00 48,00 48,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 73,00 73,00

Własne 0,00 73,00 73,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 361 418,00 27 622,00 389 040,00

85395 Pozostała działalność 361 418,00 27 622,00 389 040,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 600,00 27 622,00 46 222,00

Własne 18 600,00 27 622,00 46 222,00

Razem; 16 581 262,00 33 670,00 16 614 932,00

WÓJT GMINY 
towaMMdwiecką 
Michał^halik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia nr 38.2021 Wójta Gminy <awa Mazowiecka z dnia 29.06.2021

Zestawienie zmian w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka - Gminny Zespół ds. Oświaty

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 14 013 653,00 130 000,00 14 143 653,06

80101 Szkoły podstawowe 10 076 568,00 130 000,00 10 206 568,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 000,00 30 000,00 45 000,00

Własne 15 000,00 30 000,00 45 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00

Własne 0,00 100 000,00 100 000,00

Razem: 14 941 509,00 130 000,00 15 071 509,00

Rawa

Michał AfMalik

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 38.2021 z dnia 
29.06.2021r.

Zmiana planu finansowego dochodów środków w ramach Funduszu COVID 19 za rok 
2021 Gminy Rawa Mazowiecka.

Zmiana planu finansowego dochodów Fundusz COYID 19 - Organizowanie transportu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS -Co V -2 - 2021 - realizuje GOPS
Konto GMINY nr 46 9302 1027 2601 6447 2000 0430

WÓJT GMINY
u(l iecka

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
851 85195 0970 3000,00 6048,00 9048,00

Razem 3000,00 6048,00 9048,00

Michał Mi\halik



Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Wójta Gminy Rawa Mazowiecka nr 38.2021 z dnia 
29.06.2021r.

Zmiana planu finansowego wydatków w ramach środków otrzymanych z Funduszu 
COVID 19 na rok 2021 Gminy Rawa Mazowiecka.

Zmiana planu finansowego wydatków Fundusz COVID 19 - Organizowanie transportu 
do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS -Co V -2 - 2021 - realizuje GOPS
Konto GOPS nr 66 9302 1027 2601 6535 2000 0120

Dział Rozdział Paragraf Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie
851 85195 4010 2400,00 4500.00 6900,00
851 85195 4110 520,00 668,00 1188,00
851 85195 4120 80,00 88,00 168,00
851 85195 4210 0,00 671,00 671,00
851 85195 4300 0,00 48,00 48,00
851 85195 4360 0,00 73,00 73,00

Razem 3000,00 6048,00 9048,00


